



سخنی با همکاران داروساز

مقدمه

داروخانه‌ها و داروسازان کشور می‌باشد، که در این ارتباط نیاز به جمع‌آوری اطلاعات کامل و مستند پیرامون داروسازان سراسر کشور دارد. لذا بمنظور پیشبرد این کار بزرگ، مرکز کامپیوتر فوق‌نیازمند همکاری صمیمانه کلیه همکاران داروساز است. نشریه رازی بعنوان مجله‌ای که تاکنون در خدمت کلیه

همانگونه که همکاران داروساز اطلاع دارند، مرکز کامپیوتر اداره کل امور داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تاکنون در زمینه‌های مختلف، خدمات ارزنده‌ای را به نظام داروئی کشور ارائه داده است. اکنون این مرکز در صدد ایجاد سیستم

دست‌اندر کاران مسائل پزشکی عموماً و داروسازان کشور خصوصاً بوده است، اقدام به درج آگهی مربوط به این مرکز نموده و انتظار دارد که کلیه همکاران، همکاریهای لازم را در این زمینه مبذول دارند. در خاتمه امیدواریم که مجموعه این کارها بتواند در جهت اعتلای داروسازی این مرز و بوم راهگشا و مشرثر باشد. ضمناً برای اینکه نشریه همکاران محفوظ بماند، از فرم مربوطه فتوکپی تهیه کرده و پس از تکمیل، به آدرس مورد اشاره ارسال نمایند. «سر دبیر»

نکاتی پیرامون طرح:

یکی از مهمترین اطلاعات در سیستم دارویی کشور سوابق و وضعیت داروسازان کشور میباشد. نیاز دستگاههای دولتی - شرکتها و موسسات خصوصی به متخصصین داروسازی و از طرف دیگر برنامه دانشگاههای وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منوط به داشتن آخرین اطلاعات در مورد داروسازان بوده و این نیاز در اداره کل نظارت بر امور دارو در مسیر صدور پروانه‌های داروخانه و مسئولیت فنی نیز مشهود است. لذا این اداره کل در حال طراحی و پیاده کردن سیستم لحظه‌ای داروخانه و داروسازان میباشد و به جمع آوری اطلاعات در این زمینه اقدام نموده است در این راستا از کلیه دارندگان مدرک رشته داروسازی از لیسانس به بالا که در سطوح مختلف کارشناسی - کارشناسی ارشد و دکترا که در دانشگاههای ایران و یا خارج از

ایران فارغ التحصیل شده‌اند و در امور مربوط به داروسازی و یا غیر آن اشتغال دارند خواهشمند است فرم پیوست را تکمیل و به نشانی تهران - صندوق پستی ۱۵۴۹/۱۳۱۸۵ اداره کل نظارت بر امور دارو، مرکز کامپیوتر ارسال دارند. ضمناً «روش تکمیل فرم در زیر بازتاب یافته است.

۱- نام خانوادگی - نام - نام پدر - شماره شناسنامه - محل صدور - تاریخ تولد و جنس تکمیل می‌شود.
۲- مدارک تحصیلی فرد بصورت زیر تکمیل می‌شود:

در سطر اول بالاترین مدرک داروسازی ثبت می‌شود. در سطر دوم تا چهارم چنانچه مدارک دانشگاهی غیر داروسازی نیز موجود باشد بازتاب می‌یابد.

۳- دوره‌های تخصصی: در هر سطر از این قسمت دوره‌های تخصصی که موسسات آموزشی برگزار می‌کنند و در چارچوب مدارک دانشگاهی نمی‌باشند ذکر می‌گردد.

۴- شماره نظام پزشکی: در صورت عضویت نوشته می‌شود - شماره عضویت سایر جوامع حرفه‌ای مورد نظر نمی‌باشد.

۵- نوع پروانه: در مربع موقت یا دائم علامت ضربدر زده شود.

۶- سابقه کار: در هر سطر سابقه کار مرتبط یا غیر مرتبط با داروسازی ثبت می‌گردد. ممکن است فرد متصدی دو کار یا بیشتر بصورت همزمان باشد که کلیه کارهای مزبور ثبت می‌گردد.

بسمه تعالی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
اداره کل نظارت بر امور دارو مرکز کامپیوتر
طرح کامپیوتری کردن اطلاعات فارغ التحصیلان داروسازی

اطلاعات مربوط به فارغ التحصیلان داروسازی					
نام خانوادگی	نام	نام پدر			
شماره شناسنامه	محل صدور	تاریخ تولد			
			جنس		
مدرک تحصیلی	کشور	دانشگاه	تاریخ فارغ التحصیلی		
دوره های تحصیلی	کشور	موسسه	تاریخ طی دوره		
شماره نظام پزشکی سابقه کار:		نوع پروانه	موقت دائم		
ردیف	از تاریخ	تا تاریخ	محل کار	عنوان	کد
۱					
۲					
۳					
۴					
۵					
۶					
۷					
۸					



دانشگاه علوم پزشکی تهران

بسمه تعالی

دانشکده داروسازی

قابل توجه گروههای محترم پزشکی

نخستین کنگره سنجش سطح درمانی داروها (TDM)

به منظور آشنایی بیشتر گروههای پزشکی با اهمیت سنجش سطح درمانی داروها و ارتباط آن با ارائه درمان منطقی، کاهش عوارض ناخواسته داروها و افزایش کارایی دارو - درمانی کنگره‌ای با شرکت اساتید داخلی و خارجی و همکاری سازمان جهانی بهداشت و سایر گروههای پزشکی توسط دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تهران از ۱۳ - ۱۱ اسفند ماه ۱۳۷۰ در تهران برگزار میگردد. علاقمندان میتوانند برای اطلاع بیشتر با دبیرخانه کنگره تماس حاصل فرمایند.

نشانی: دانشگاه علوم پزشکی تهران - دانشکده داروسازی کدپستی ۱۴۱۵۵/۶۴۵۱

تلفن: ۶۱۱۲۳۲۵ و ۶۱۱۲۳۱۶

دبیر علمی کنگره

دکتر حسنیه تاجرزاده